

## اخبار

### ذوب آهن اصفهان به عنوان یک عرضه کننده مسئولیت پذیر و خوشنام ، موجب ثبات بازار و کاهش التهابات کنونی شده

دکتر محمداسکندری معاون توسعه بازار بورس کلای ایران به اتفاق مهندس عباس یعقوبی مدیر عملیات بازار و چند تن ازدیگر مدیران این شرکت دوشنبه ۲۲ مردامده سال جاری ضمن حضور در ذوب آهن اصفهان و بازدید از خط تولید با مهندس تولائیان معاون بهره برداری شرکت گفتگو و تبادل نظر نمودند .
در این بازدید که مهندس کجیاف مدیر بازاریابی و فروش داخلی و علیرضا عباسیان مدیر پشتیبانی و خدمات پس از فروش ذوب آهن حضور داشتند ، معاون بهره برداری شرکت ضمن ارائه گزارشی از آخرین شرایط تولید و عرضه محصولات ذوب آهن به تنوع تولیدات و عرضه محصولات جدید شرکت از جمله ریل ملی اشاره کرد و آمادگی ذوب آهن اصفهان را جهت تولید و عرضه انواع محصولات مورد نیاز مشتریان داخلی و خارجی و کمک برای تثبیت بازار فولاد و رفع التهابات مقطعی ایجاد شده اعلام کرد .
در حاشیه این بازدید دکتر محمد اسکندری معاون توسعه بازار بورس کلای ایران در گفتگو با خبرنگار هفته نامه آتَشکار هدف از حضور در ذوب آهن و گفتگو با مدیریت عالی این شرکت را آشنایی با وضعیت جدید ذوب آهن و نحوه تولید و عرضه محصولات آن بیان کرد .
دکتر اسکندری افزود ذوب آهن یکی از بزرگترین عرضه کننده های محصولات فولادی در بورس کلای ایران است که در سال های اخیر فرایند کاری و امکانات لجستیگی آن بهبود یافته و طبق گفته معاون بهره برداری این شرکت شرایط تولید در ذوب آهن روند رو به رشدی پیدا کرده و با توجه به تنوع محصولات و عرضه محصولات جدید ومورد درخواست زنجیره تولید فولاد کامل و رضایت بیشتر مشتریان جلب شده است .
وی افزود: ذوب آهن اصفهان موجبات ثبات بازار و کاهش التهابات مقطعی کنونی را فراهم نموده و به زودی شرایط بازار فولاد به وضع عادی باز خواهد گشت .دکتر اسکندری در ادامه یادآور شد ذوب آهن اصفهان یک عرضه کننده مسئولیت پذیر و خوشنام بوده و از این جهت مایه افتخار شرکت بورس کلای ایران است .
معاون توسعه بازار بورس کلای ایران در پایان گفت :ذوب آهن اصفهان با نوسازی خطوط تولید و ایجاد واحدهای تولیدی جدید از یک شرکت با ساز و کار قدیمی به یک شرکت جدید و رو به رشدتبدیل شده است و با توجه به فروش داخلی و خارجی در سطح خرد و کلان ، امتیاز ویژه ای را در بازار به دست آورده و در آینده نیز شرایط بهتری خواهد داشت .

در این بازدید مهندس یعقوبی مدیر عملیات بازار شرکت بورس کلای ایران نیز به خبرنگار ما گفت : ذوب آهن با روند تغییرات کلیدی در واحدهای کک سازی و کوره بلند و همچنین تولید ریل ملی همراه بوده و این شرکت با فراز و نشیب های سالمیان اخیر پاسخگوی نیاز مشتریان و بازار داخلی و خارجی بوده است .

### گیلان در آستانه سکوی نخست سردخانه های کشور

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان گیلان علیرضا شعبان‌نژاد، در جلسه کشاورزی گیلان گفت: سالانه ۳ میلیون تن محصولات کشاورزی در گیلان تولید می‌شود که برای ذخیره‌سازی بخشی از این محصول سردخانه‌هایی در مجموع با ۱۳۰ هزار تن فعال هستند.

وی افزود: چندین سردخانه در مجموع با ۱۰۰ هزار تن ظرفیت در دست ساخت است.

شعبان‌نژاد با بیان اینکه سرانه سردخانه در کشور ۲۵ تا ۳۰ کیلوگرم است ادامه داد: این در حالیست که این میزان در گیلان به ۴۰ کیلوگرم می‌رسد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان تصریح کردبا بهره‌برداری از سردخانه‌های در دست ساخت این مقدار به ۶۰ تا ۷۰ کیلوگرم و به رتبه نخست در کشور خواهیم رسید.

وی هدف از ساخت این سردخانه را صادرات ماهی به کشورهای روسیه و حاشیه خلیج فارس عنوان کرد.

### اردوی زیارتی شرکت آبفای گیلان به مشهد مقدس

۴۰ نفر از کارکنان ستاد و امور آبفای شهرستان های گیلان در قالب یک دستنگاه اتوبوس به مشهد مقدس اعزام شدند.

محمدرضا کرم زاده مسوول امور فرهنگی – دینی شرکت آبفای گیلان با اعلام این خبر گفت: این اردو به مدت ۵ روز است و کارکنان به زیارت حرم مطهر حضرت امام رضا (ع) مُشرف می شوند.

### بهره مندی رباط کریم از عوارض فرودگاه امام نیازمند اصلاح قانون است

فرماندار رباط کریم گفت: بهره مندی رباط کریم از عوارض فرودگاه امام خمینی(ره) نیازمند اصلاح قانون اخذ عوارض است.

به گزارش خبرنگار ما، سعید مهدی ساداتی در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: فرودگاه بین المللی یک کارکرد ملی دارد و متعلق به منطقه خاصی نیست، هر چند که قرار گرفتن این مجموعه در محدوده جغرافیایی شهرستان ما ارزشمند است، اما نمی توان مدیریت این مجموعه را مجبور کرد، تا به جای نگاه ملی نگاه محله ای داشته باشد.

وی افزود: اخذ عوارض یک فرایند ملی است و در قانون امور مالیاتی کشور باید قانونی برای این مقوله تصویب شود که در حال حاضر چنین قانونی وجود ندارد و قانون گذار تا کنون چنین چیزی را تبیین نکرده است.

نماینده عالی دولت در شهرستان رباط کریم با تأکید بر این که با سخنرانی و توضیح نمی شود، برای منطقه اعتبار گرفت، افزود: اگر کسی این مقوله را پیگیری می کند، باید از مجاری قانونی باشد.

ساداتی افزود: اخذ اعتبار نیازمند این است، که قانون اخذ عوارض از سیستم فرودگاهی توسط مجلس تدوین شود و لایحه آن تقدیم دولت شود و در آن لایحه یک بخشنامه هایی که فرود گاه در محدوده شهرستان اشن است، نیز اعتباراتی در نظر گرفته شود.

### اصفهان

مدیر آبفای نجف آباد در ششمین همایش سازگاری با کم آبی که در این شهرستان برگزار شد گفت: در بهار و تابستان سال جاری حدود ۴۰ درصد تخصیص آب شرب نجف آباد از طرح آبرسانی اصفهان بزرگ کاهش یافت اما با سازگاری مردم با مسئله کم آبی و استفاده از منابع محلی توانستیم از این بحران گذر کنیم.

حسین مجیدی با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تا کنون بمنظور ترغیب مردم به مصرف بهینه آب برنامه های فرهنگی متنوعی در دستور کار قرار گرفت عنوان کرد:در سال جاری سا رویکرد فرهنگی که در پیش گرفتیم توانستیم مصرف آب را در فصل گرم سال مدیریت کنیم.

وی با اشاره به فعالیت های فرهنگی انجام شده اظهار داشت:در سال جاری با نصب ۲۴۰ فقره بنر که حاوی ۸ راهکار چگونگی صرف بهینه آب در ادارات، سازمانها،مساجد و مدارس، توزیع ۱۴ هزار

### اصلاح و خروج ۸۰۰ متر از شبکه فرسوده آب بهارستان از مدار توزیع

**بهارستان**
مدیر آبفای بهارستان از اصلاح و خروج ۸۰۰ متر از شبکه قدیمی آب این شهرستان از مدار توزیع خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما سعید محمد رضا زاده با اعلام این خبر در جمع خبرنگاران حاضر در بازدید پروژه اصلاحی شبکه آب بهارستان اظهار داشت: با هدف ارتقاء کمی و کیفی آب آشامیدنی در شهرستان بهارستان ۸۰۰ متر از شبکه های قدیمی این شهر از مدار توزیع خارج می شود.

رضازاده افزود: با عنایت به اولویت بندی های صورت گرفته و برنامه زمان بندی شده مبنی بر نوسازی شبکه های فرسوده آبرسانی و همچنین به منظور تغییر و ارتقاء قطر خطوط موجود و تعویض و به روز رسانی اشعاعات فرسوده در گلستان، اصلاح و بهسازی بخشی از خطوط و شبکه های قدیمی این شهر در دستور کار قرار گرفت و در حال انجام است.

وی در ادامه با اشاره به مشخصات این پروژه گفت: این عملیات از محل اعتبارات عمرانی و با استفاده از لوله های پلی اتیلن سایز ۱۱۰ میلی متر در خیابان های فردوس باغ مهندس و گلستان چهارم شهرک سبزدشت و کوچه های منشعب این خیابان ها جمعاً به طول ۸۲۰ متر از اواسط مرداد ماه جاری آغاز شده است.
در حال حاضر با بیش از ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است.

مدیر آبفای بهارستان اظهار داشت: همزمان با اصلاح خطوط و شبکه های مذکور اشعاعات مرتبط با این شبکه ها نیز به تعداد ۱۳۰ رشته اصلاح و بهسازی مجدد و با تعویض خواهد شد.

### اصفهان

فعالان بخش مسکن بر صدور پروانه ساختمان در مدت زمان حداکثر یک ماه و همچنین صدور گواهی پایامن کار تا ۴۵ روز تأکید کرد.

قدرت الله نوروزی در سسی و ششمین نشست از سلسله نشست‌های اصفهان فردا که با حضور انبوه سازان و فعالان بخش مسکن برگزار شد، اظهار کرد: شهرداری و انبوه سازان مسکن، شرکایی برای ساختن شهر با یکدیگر هستند، بنابراین باید همدیگر را به خوبی درک کرده تا با همکاری و همکاری گامی در جهت کاهش مشکلات بردارند.
وی با بیان اینکه باید تسهیلات لازم برای فراهم آوردن انگیزه و رغبت بیشتر فعالان بخش مسکن فراهم شود، افزود: انبوه‌سازان و فعالان بخش مسکن با انگیزه بیشتر می‌توانند به رفع مشکلات کمک کنند تا شاهد بهبود وضعیت شهر در بخش ساخت و سازهای مسکونی، تجاری و … باشیم.

شهردار اصفهان با بیان اینکه از طریق کمیسیون ماده پنج می‌توان مانع بروز برخی مشکلات در راه

### اصفهان

بروشور مصرف بهینه در مدارس ،مساجد کارواش ها و استخرها، برگزاری ۸ جلسه با مشترکین برمصرف به ویژه جلسه با نیروهای مسلح برگزاری بااصناف مختلف در راستای مدیریت مصرف،جلسه با آموزش و پرورش مراکز درمانی و بهداشتی وغیره…صورت پذیرفت.

مجیدی به کاهش مصرف سرانه آب در نجف آباد اشاره کرد و تصریح نمود: از ابتدای سال جاری تاکنون با تلاش شبانه روزی که پیرامون ترویج مصرف صحیح آب میان قشرهای مختلف مردم در دستور کار قرار

### گسترش تعامل و ارتباط دستگاهای اجرایی شهرستان دیر بوشهر با رسانه ها

**بوشهر**
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان دیر استان بوشهر خواستار تقویت تعامل و همکاری روابط عمومی های خبرنگاران شد.

غلامرضا ناطقی پور در نشست مسئولان روابط عمومی دستگاه های اجرایی شهرستان با اصحاب رسانه اظهار داشت: بیان ظرفیت و استعدادهای شهرستان در گرو فعال بودن خبرنگاران و همکاری روابط عمومی هاست، وی افزود: روابط عمومی در ادارات دارای جایگاه ویژه ای است و پس از مدیر قرارداد، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان دیر استان بوشهر افزود: مسئولان روابط عمومی باید به حرفه خبرنگاری و تکنیک خبری مسلط باشند و خبرهای دستگاه باید به روز انعکاس داده شود.

ناطقی پور گفت: بیان ظرفیت و استعدادهای شهرستان در گرو فعال بودن خبرنگاران و همکاری روابط عمومی هاست، وی افزود: اهمیت جایگاه روابط عمومی در عصر ارتباطات و دورانی که اطلاع‌رسانی در تمام عرصه‌ها بیش‌تر است دوچندان شده، به‌گونه‌ای که موفقیت سازمان‌ها،ادارات مومام شان در عرصه‌ها و فعالیت‌های تخصصی به عملکرد روابط عمومی‌های آن‌ها وابسته است.
دبیر شورای فرهنگ ادامه داد: متأسفانه بعضی از مدیران از جایگاه واقعی روابط عمومی به خوبی واقف نیستند در حالیکه روابط عمومی ما چشم بنیای سازمان در برگزاری برنامه ها با توجه به نیازسنجی اجتماعی هستند و این نیازسنجی اجتماعی خود یکی از وظایف روابط عمومی هاست.ناطقی پور گفت: در دنیای حاضر، جایگاه مهم روابط عمومی بیش از هر زمان دیگر آشکار می‌شود، چرا که روابط عمومی، می‌تواند پل ارتباطی بین افراد جامعه و سازمان‌ها بوده و با انجام کار حرفه‌ای موفقیت سازمانی را تضمین کند.

# گاهش مصرف آب در نجف آباد با اعمال رویکرد فرهنگی و اجرای برنامه های متنوع فرهنگی

گرفت مصرف سرانه آب در شهر نجف آباد از ۱۵۷ لیتر در شبانه روز به ۱۱۰ لیتر کاهش یافت.
که همین رویداد مسئولین امر را در توزیع پایدار و عادلانه آب در فصل تابستان یاری نمود.

مدیرابفا نجف آباد کاهش مصرف سرانه آب در شهرک های صنعتی پرداخت و عنوان کرد: دو شهرک صنعتی علویچه و دهق در محدوده شهرستان نجف آباد قرار دارد که بسیاری از واحدهای صنعتی در این شهرک مصرف آب خود را با استفاده از تکنولوژی بعضا

### بهره برداری از ۱۴ پروژه عمرانی برق رسانی در شهرستان سمنان

**سمنان**
مدیرتوزیع برق شهرستان سمنان از افتتاح ۱۴ پروژه عمرانی برق رسانی در هفته دولت سال جاری در این شهرستان با اعتبار ۳۰ میلیارد و ۵۸۰ میلیون ریال خبرداد.

علیرضا قیومی بیان داشت: سه پروژه احداث و بهینه‌سازی ۱۲ ایستگاه هوایی و زمینی توزیع برق با اعتبار هشت میلیارد ریال افتتاح خواهند شد.
وی باعنوان این که برق رسانی به شهرک مسکونی روستای دلازیان با اعتبار یک میلیارد و ۳۰ میلیون ریال انجام می‌شود گفت: اصلاح پنج دستگاه تابلوهای فشار متوسط و فشار ضعیف پست های زمینی به مبلغ یک میلیارد و ۵۳۰ میلیون ریال، از دیگر پروژه های قبایل افتتاح به شمار می رود.وی با اشاره به این که پروژه نصب پنج دستگاه جداکننده (سکسیونر گازی) برروی خطوط فشار متوسط به مبلغ ۷۵۰ میلیون ریال افتتاح می شود تصریح کرد: برقراری ۵۰ دستگاه خزان به قدرت در حد هزار و ۵۰۰ کیلووار با اعتبار ۹۷۰ میلیون ریال، از دیگر پروژه های قبل بهره برداری مربوط به این شهرستان است.
وی باابراز این که بهسازی دو هزار و ۳۰۰ متر شبکه ۲۰ کیلوولت در نقاط مختلف شهرستان به مبلغ یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال، از جمله پروژه های قابل افتتاح است یادآور شد: دوبروزه ی احداث و اصلاح ۹ هزار و ۲۰۰ متر شبکه فشار ضعیف هوایی و زمینی با مبلغ هفت میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال افتتاح می شوند.

وی با عنوان این که پروژه سه هزار متر شبکه روشنایی معابر در سطح شهرستان با هزینه دو میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال بهره برداری خواهد شد خاطر نشان کرد: پروژه بهینه‌سازی ۶۰۰ دستگاه سرچراغ روشنایی معابر به مبلغ دو میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال، افتتاح می گردد.

تا ۹۰ درصد کاهش دادند.
مجیدی به پایش باغات ،استخرها و کارواش ها در نیمه اول سال جاری پرداخت و اظهار داشت: با پایش استخرها این واحدها را ملزم نمودیم که کننتره‌های آب را هر ۶ ماه یکبار تعویض کنند در مجموع اشعاعات بالای یک اینیچ را مجبور نمودیم با تست هر ۶ ماه یکبار کنتر در صورت بروز اختلال باید تعویض شوند.

وی افزود: با توجه به اینکه در اطراف شهر نجف آباد باغات زیادی وجود دارد، پایش باغات در این شهرستان ۹۰ درصد کاهش یافت.

### واحد آلاینده تولید کلاف در بهارستان احطار محیط زیستی گرفت

**بهارستان**
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان بهارستان گفت: واحد آلاینده تولید کلاف در بهارستان احطار محیط زیستی گرفت.

به گزارش خبرنگار ما ، شیدا اکار در جمع خبرنگاران از رسیدگی به شکایت تلفنی از یک واحد آلاینده در شهرک صنعتی « قلعه میر» خبر داد و افزود: در پی شکایت تلفنی شهروندان، مینی بر پسماندسوزی توسط یک واحد تولید کلاف میل در شهرک صنعتی قلعه میر، کارشناسان به محل مورد نظر مراجعه و پس از شناسایی و بررسی زیست محیطی، متصدی واحد انجام تخلیحات تخلیه پسماند و ضایعات سوزی در این محل تأیید شد.

وی در ادامه اظهار داشت: با توجه با این که این واحد بدون در نظر گرفتن شروط زیست محیطی و عدم مدیریت پسماند، فعال بوده و مخوبات الودگی هوا را فراهم آورده است، برای وی اختلا به لازم جهت اتخاذ تمهیدات زیست محیطی صادر شد.

اکار افزود: مسلمان در صورت عدم اقدام مثبت و اصلاح عملکرد، برخورد قانونی صورت خواهد پذیرفت.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان بهارستان گفت: شهروندان می توانند در صورت مشاهده واحدهای مختلف زیست محیطی و آلاینده، موضوع را از طریق سامانه ۱۰۴-۵۰۰۰۰۰ و یا شماره تماس ۵۶۷۱۷۶۱ با کمی اداره در میان بگذارند تا در اولین فرصت رسیدگی های لازم انجام گیرد.

# تأکید شهردار اصفهان بر سهولت کار فعالان بخش مسکن

## صدور پروانه ساختمان تنها یک ماه طول بکشد

باید بتوانند خودشان کارهای مربوط به فعالیت‌های ساخت و ساز را از طریق اتوماسیون انجام دهند تا کار به صورت یک روند دقیق، قانونی و حساب شده طی شود. چنین زمینه هایی در شهرداری برای روان سازی و سهولت کار فراهم است.

شهردار اصفهان اضافه کرد: ممکن است برخی انبوه سازان و فعالان بخش مسکن نخواهند در شهرهای دیگر استان نیز سرمایه گذاری کنند بنابراین قصد داریم شهرداران سایر شهرهای بزرگ استان را نیز دعوت کرده تا دست سرمایه گذاران برای شهرهای دیگر نیز باز باشد چراکه اعتقاد داریم حل مسائل استان می تواند به حل مشکلات شهر اصفهان مانند مهاجرت و ... نیز کمک کند.

ساختمانی و صدور گواهی پایان کار، اضافه کرد: صدور پروانه ساختمان بیش از یک ماه و زمان دریافت گواهی پایان ساسات نباید بیش از ۴۵ روز طول بکشد و این را به جد سه مدیران اعلام می‌کنم- به جز موارد خاص و استثنائات، به هیچ عنوان مطلوب نیست که زمان بیشتری برای این کار صرف شود.

وی با بیان اینکه نباید فردی ۹ ماه در پیسج و خم گرفتن پروانه و پایان ساخت در انتظار بماند، تأکید کرد: علاوه بر این موارد به دنبال این هستیم تا دست انسانی نیز در صدور پروانه وجود نداشته باشد و انبوه سازان با افراد بسیاری در مسیر خود برای انجام کارهایشان مواجه نشوند. انبوه سازان

سازان شریک می شود که در این شراکت به طور طبیعی اختلاف نظرهایی پیش می‌آید که در این صورت باید کمیته‌ای برای رفع مسائل تشکیل شود تا علاوه بر همفکری و ارائه نظریه کارشناسی، عدالت و انصاف نیز مدنظر قرار گیرد.

وی روان سازی سیستم را یکی دیگر از راه‌های کمک به انبوه سازان مسکن ذکر کرد و افزود: برخی مشکلات نیز با بخشنامه، آموزش و گفت و گو مرتفع خواهد شد در هر صورت سنه‌هایی در همه نظام‌های اداری وجود دارد، اما باید مراقب بود تا به خاطر این سنه‌ها یک معادله قابل حل، به گره ای لاینحل تبدیل نشود.

شهردار اصفهان با اشاره به صدور پروانه‌های

### رکورد باثی سرعت بازسازی شبکه فرسوده فاضلاب کلان شهر اصفهان

**اصفهان**
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان پیرامون بازسازی شبکه فرسوده فاضلاب اصفهان گفت: از ۳ هزار و ۷۰۰ کیلو متر شبکه فاضلاب شهر اصفهان ، حدود ۲۴۰ کیلومتر آن را خطوط اصلی با اقطار بیش از ۵۰۰ میلی متر تشکیل می دهد که از این رقم بیش از ۱۵۰ کیلومتر آن فرسوده است و بازسازی و اصلاح آن در دستور کار قرار دارد.

مهندس هاشم امینی با بیان اینکه حدود ۱۵۰۰ کیلومتر شبکه فرسوده فاضلاب شهر اصفهان نیاز به بازسازی دارد عنوان کرد: طول شبکه فاضلاب شهر اصفهان حدود ۳ هزار و ۷۰۰ کیلومتر است که قدمت بیش از ۴۰ ساله آن منجرشده حدود۱۵۰۰ کیلومتر از طول این شبکه نیاز به بازسازی و نوسازی داشته باشد.

وی به تبعات ناگوار فرسودگی شبکه فاضلاب پرداخت و تصریح کرد: خوردگی و فرسودگی شبکه های فاضلاب موجب کاهش مقاومت، خرابی و فرو ریختن لوله ها میشود. از تبعات آن مسدود شدن لوله ها و فرونشست زمین است.که وقوع این رویداد می تواند در برگیرنده خسارات مالی و جانی واجتماعی جبران ناپذیری باشد. وی به اهمیت بازسازی شبکه فرسوده در اقطار بیش از ۵۰۰ میلیمتر اشاره کرد و خاطرنشان ساخت: شبکه فرسوده فاضلاب در اقطار بیش از ۵۰۰ میلیمتر در اولویت بازسازی قراردارد چراکه خطرات ناشی از خوردگی و فرسودگی در اقطار بالا و خطوط انتقال، پتانسیل وقوع حوادث خطرناک و نآگوار را به همراه دارد.